
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №28 с углублённым изучением отдельных предметов имени 

А.А. Угарова»  I полугодие 2019-2020 года 

 

                                                                      РЕЗУЛЬТАТЫ  

участия обучающихся школы в международных и всероссийских  конкурсах 

 и олимпиадах в 2019-2020 учебном году 

 

№ п/п Ф.И. участника Класс Конкурс Личное 

место 

Ф.И.О. 

учителя 
1.  Бобовников Михаил  6 «В» Межрегиональная 

олимпиада школьников по 

математике «САММАТ» 
(участие) 

 

 Крушевская Е.В. 

2.  Горожанкина Алена  6  «А»  

3.  Мащинова Елена  6 «А»  

4.  Попова Елизавета  6 «А»  

5.  Федоров Иван М 6 «В»  

6.  Щуров Максим  6 «А»  

7.  Вялова Надежда  7 «Б»  Жирнова Т.В. 

8.  Киремецкий Вадим  8 «А»  Лобачева Н.В. 

9.  Тимофеева Ульяна  8 «А»  

10.  Дурнева Анастасия  10 «Б»  Ильина Н.В. 

11.  Дурнева Кристина  10 «Б»  

12.  Казанов Олег Б 10 «В»  Киселева С.В. 

13.  Даниленко Ксения 8 «Б» Межрегиональная 
олимпиада школьников 

«Будущие исследователи – 

будущее науки» по 
математике (участие) 

 Минченко Н.П. 

14.  Киремецкий Вадим  8 «А»  Лобачева Н.В. 

15.  Марковский Даниил  8 «Б»  Минченко Н.П. 

16.  Тертычный Олег  8 «Б»  Минченко Н.П. 

17.  Тимофеева Ульяна  8 «А»  Лобачева Н.В. 

18.  Вафин Артур Р 9 «Б»  Минченко Н.П. 

19.  Коржова Валерия  9 «Б»  

20.  Дурнева Анастасия  10 «Б»  Ильина Н.В. 

21.  Дурнева Кристина  10 «Б»  

22.  Бородин Андрей  11 «Б»  Лобачева Н.В. 

23.  Вялова Софья  11 «Б»  

24.  Емельяненко Артем  11 «Б»  

25.  Бобовников Дмитрий  9 «Б» Межрегиональная 

олимпиада школьников 
«Будущие исследователи – 

будущее науки» по химии 

(участие) 

 Лучникова Н.И. 

26.  Булгаков Павел  9 «Г»  

27.  Вафин Артур  9 «Б»  

28.  Гвоздев Владислав  9 «Б»  

29.  Ефимова Карина  9 «В»  

30.  Енаки Ксения  9 «А»  

31.  Куликова Дарья  9 «Г»  

32.  Труфанов Дмитрий  9 «Б»  

33.  Шаламов Максим  9 «Г»  

34.  Беспаленко Павел  10 «В»  

35.  Елизарьева Екатерина  10 «В»  

36.  Еркова Анастасия  10 «В»  

37.  Загнибородова Мария  10 «В»  

38.  Ильина  Елизавета  10 «В»  

39.  Котенев Алексей  10 «В»  

40.  Матушкина 

Анастасия  
10 «В»  

41.  Овсянникова Ирина  10 «В»  

42.  Папанов  Василий  10 «В»  

43.  Пашенко Александра  10 «В»  

44.  Потанина Кристина  10 «В»  
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45.  Труфанов Николай  10 «В»  

46.  Аббасов Азиз  11 «В»  

47.  Баева Наталия  11 «В»  

48.  Глазнева Алина  11 «В»  

49.  Давыдова Алина  11 «В»  

50.  Есипов Вадим А 11 «В»  

51.  Жилякова Наталья  11 «В»  

52.  Маркова Диана  11 «В»  

53.  Саенко Софья А 11 «В»  

54.  Соловьева Елизавета  11 «В»  

55.  Терехова Надежда  11 «В»  

56.  Трусов Дмитрий  11 «В»  

57.  Вялова Надежда  7 «Б» Межрегиональная 
олимпиада школьников 

«Будущие исследователи – 

будущее науки» по физике 
(участие) 

 Горбушина С.В. 

58.  Киримецкий Вадим  8 «А»  Крушевская Е.В. 

59.  Тертычный Олег  8 «Б»  Горбушина С.В. 

60.  Бородин Андрей В 11 «Б»  Горбушина С.В. 

61.  Емельяненко Артем  11 «Б»  Горбушина С.В. 

62.  Вялова Софья  11 «Б»  Горбушина С.В. 

63.  Гунько  Кристина 7 «А» Х Всероссийская 

дистанционная олимпиада с 
международным участием, 

«Русский язык 

победител

ь, 3 место 

Смирницких 

О.Н. 

 Олимпиады и конкурсы высших учебных заведений 

1.  Тертычный Олег 8 «Б» Олимпиада «Точка 
отсчета»   по физике 

ФГБОУ ВО «МГТУ 

«СТАНКИН» 

успешное 
участие 

Крушевская 
Е.В. 

2.  Гвоздев Владислав 9 «Б» успешное 

участие 

3.  Труфанов Дмитрий 9 «А» успешное 
участие 

Крушевская 
Е.В. 

4.  Дурнева Кристина 10 «Б»  успешное 

участие 

Панарина С.Ю. 

5.  Пошвин Илья 10 «Б» успешное 
участие 

Панарина С.Ю. 

6.  Журавлев Мирослав 5 «А» Олимпиада «Точка 

отсчета»   

 по математике 
ФГБОУ ВО «МГТУ 

«СТАНКИН» 

участник Исмаилова О.Р. 

7.  Комаров Николай 5 «В» успешное 

участие 

8.  Литовский Владимир 5 «В» успешное 

участие 

9.  Плеханова Елизавета 5 «А» успешное 

участие 

10.  Бурцева Валерия 6 «В» успешное 

участие 

Крушевская 

Е.В. 

11.  Бондарева Дарья 6 «Г» успешное 

участие 

Нестерова Н.А. 

12.  Горожанкина Алена 6 «А» успешное 

участие 

Крушевская 

Е.В. 

13.  Федоров Иван 6 «В» успешное 

участие 

14.  Вялова Надежда 7 «Б» успешное 

участие 

Жирнова Т.В. 

15.  Алехина Екатерина 8 «В» успешное 

участие 

Минченко Н.П. 

16.  Тертычный Олег 8 «Б» успешное 
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участие 

17.  Тимофеева Ульяна 8 «А»  успешное 

участие 

Лобачева Н.В. 

18.  Боярчук Юлия 8 «В»  успешное 

участие 

19.  Киремецкий Вадим 8 «А»  успешное 

участие 

20.  Мехдиева Эльмира 8 «В»  успешное 

участие 

21.  Тодоров Владимир 8 «А»  успешное 

участие 

22.  Шевелева Диана 8 «А»  успешное 

участие 

Лобачева Н.В. 

23.  Гвоздев Владислав 9 «Б»  успешное 

участие 

Минченко Н.П. 

24.  Бобовников Дмитрий 9 «Б»  участие Минченко Н.П. 

25.  Вафин Артур 9 «Б»  успешное 

участие 

Минченко Н.П. 

26.  Коржова Валерия 9 «Б»  успешное 
участие 

27.  ДурневаАнастасия 10 «Б»  успешное 

участие 

Ильина Н.В. 

28.  Дурнова Кристина 10 «Б»  успешное 
участие 

Ильина Н.В. 

29.  Казанов Борис 10 «В»  успешное 

участие 

Киселева С.В. 

30.  Бородин Андрей 11 «Б»  успешное 
участие 

Лобачева Н.В. 

31.  Вялова Софья 11 «Б»  успешное 

участие 

Лобачева Н.В. 

32.  Емельяненко Артем 11 «Б»  успешное 
участие 

Лобачева Н.В. 
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                                                                      РЕЗУЛЬТАТЫ  

участия обучающихся школы в международных и всероссийских  конкурсах 

 и олимпиадах в 2019-2020 учебном году 

 

№ п/п Ф.И. участника Класс Конкурс Личное 

место 

Ф.И.О. 

учителя 
1.  Бобовников Михаил  6 «В» Межрегиональная 

олимпиада школьников по 

математике «САММАТ» 
(результат) 

участник Крушевская Е.В. 

2.  Горожанкина Алена  6  «А» участник 

3.  Мащинова Елена  6 «А» участник 

4.  Попова Елизавета  6 «А» участник 

5.  Федоров Иван М 6 «В» участник 

6.  Щуров Максим  6 «А» участник 

7.  

Вялова Надежда  

7 «Б» Призер 

(отборочн
ый тур) 

Жирнова Т.В. 

8.  Киремецкий Вадим  8 «А» участник Лобачева Н.В. 

9.  Тимофеева Ульяна  8 «А» участник 

10.  Дурнева Анастасия  10 «Б» участник Ильина Н.В. 

11.  Дурнева Кристина  10 «Б» участник 

12.  Казанов Олег Б 10 «В» Призер 

(отборочн

ый тур) 

Киселева С.В. 

13.  Даниленко Ксения 8 «Б» Межрегиональная 

олимпиада школьников 

«Будущие исследователи – 

будущее науки» по 
математике (результат) 

участник Минченко Н.П. 

14.  Киремецкий Вадим  8 «А» участник Лобачева Н.В. 

15.  Марковский Даниил  8 «Б» участник Минченко Н.П. 

16.  Тертычный Олег  8 «Б» участник Минченко Н.П. 

17.  Тимофеева Ульяна  8 «А» участник Лобачева Н.В. 

18.  Вафин Артур Р 9 «Б» участник Минченко Н.П. 

19.  Коржова Валерия  9 «Б» участник 

20.  Дурнева Анастасия  10 «Б» Призер 

(отборочн
ый тур) 

Ильина Н.В. 

21.  Дурнева Кристина  10 «Б» Призер 

(отборочн

ый тур) 

22.  Бородин Андрей  11 «Б» Призер 

(отборочн

ый тур) 

Лобачева Н.В. 

23.  Вялова Софья  11 «Б» Призер 
(отборочн

ый тур) 

24.  Емельяненко Артем  11 «Б» участник 

25.  Бобовников Дмитрий  9 «Б» Межрегиональная 
олимпиада школьников 

«Будущие исследователи – 

будущее науки» по химии 
(результат) 

участник Лучникова Н.И. 

26.  Булгаков Павел  9 «Г» участник 

27.  Вафин Артур  9 «Б» участник 

28.  Гвоздев Владислав  9 «Б» участник 

29.  Ефимова Карина  9 «В» участник 

30.  Енаки Ксения  9 «А» участник 

31.  Куликова Дарья  9 «Г» участник 

32.  Труфанов Дмитрий  9 «Б» участник 

33.  Шаламов Максим  9 «Г» участник 

34.  Беспаленко Павел  10 «В» участник 

35.  Елизарьева Екатерина  10 «В» участник 
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36.  Еркова Анастасия  10 «В» участник 

37.  Загнибородова Мария  10 «В» участник 

38.  Ильина  Елизавета  10 «В» Призер 

(отборочн
ый тур) 

39.  Котенев Алексей  10 «В» Призер, 2 

(финальны
й тур) 

40.  Матушкина 

Анастасия  
10 «В» Призер 

(отборочн

ый тур) 

41.  Овсянникова Ирина  10 «В» участник 

42.  Папанов  Василий  10 «В» участник 

43.  Пашенко Александра  10 «В» участник 

44.  Потанина Кристина  10 «В» участник 

45.  Труфанов Николай  10 «В» участник 

46.  Аббасов Азиз  11 «В» участник 

47.  Баева Наталия  11 «В» участник 

48.  Глазнева Алина  11 «В» участник 

49.  Давыдова Алина  11 «В» участник 

50.  Есипов Вадим А 11 «В» участник 

51.  Жилякова Наталья  11 «В» участник 

52.  Маркова Диана  11 «В» Призер 

(отборочн

ый тур) 

53.  Саенко Софья А 11 «В» участник 

54.  Соловьева Елизавета  11 «В» участник 

55.  Терехова Надежда  11 «В» участник 

56.  Трусов Дмитрий  11 «В» участник 

57.  Вялова Надежда  7 «Б» Межрегиональная 

олимпиада школьников 

«Будущие исследователи – 
будущее науки» по физике  

(результат) 

Призер 

(отборочн

ый тур) 

Горбушина С.В. 

58.  Киримецкий Вадим  8 «А» участник Крушевская Е.В. 

59.  Тертычный Олег  8 «Б» участник Горбушина С.В. 

60.  Бородин Андрей В 11 «Б» Призер 
(отборочн

ый тур) 

Горбушина С.В. 

61.  Емельяненко Артем  11 «Б» Призер 
(отборочн

ый тур) 

Горбушина С.В. 

62.  Вялова Софья  11 «Б» участник Горбушина С.В. 

63.       

64.       

 Олимпиады и конкурсы высших учебных заведений 

1.  Дурнева Кристина 10 «Б» Муниципальная 

олимпиада 

школьников имени 

С.П. Угаровой 

(приказ УО от 

2 место Панарина С.Ю. 

2.  Дурнева Анастасия 10 «Б» участник 

3.  Бочаров Никита 10 «Б» участник 

4.  Бородин Андрей  11 «Б» 2 место Горбушина 
С.В. 5.  Вялова Софья  11 «Б» 2 место 

6.  Емельянов Артем 11 «Б» 3 место 

7.  Дурнева Кристина 10 «Б» участник Ильина Н.В. 

8.  Дурнева Анастасия 10 «Б» участник 
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9.  Казанов Борис 10 «В» участник Киселева С.В. 

10.  Емельяненко Артем  11 «Б» участник Лобачева Н.В. 

11.  Вялова Софья  11 «Б» участник 

12.  Бородин Андрей  11 «Б» участник 

13.  
Кушнерёва Татьяна 

10 «Б»  3 место Ведерников 
Д.Д. 

14.  Бочаров Никита  10 «Б»  участник  

15.  Хаустов Андрей  10 «Б»  участник Нестерова Н.А. 
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